Республика Татарстан  Татарстан Республикасы

 САРМАНОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

ул. Ленина, д. 93 а,

 с. Саклов-Баш, 423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.
ar@tatar.ru

 Ленин урамы, 93 а йорт,

Саклаубаш авылы,  423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

            № 5                                                                               1.06.2020

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Саклов-Башского
сельского поселения от 15.05.2015 г. № 3 «Об
утверждении Положения о порядке
предоставления гражданам по найму жилых
помещений жилищного фонда социального
использования на территории Саклов-
Башского сельского поселения
Сармановского муниципального района
Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 35-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам,
связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала», Уставом
муниципального образования «Саклов-Башское сельское поселение», постановляет:
1. Внести в  постановление Исполнительного комитета Саклов-Башского сельского
поселения от 15.05.2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления гражданам по найму жилых помещений жилищного фонда
социального использования на территории Саклов-Башского сельского поселения
Сармановского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

- подпункты в, ж пункта 4.2 раздела 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Сармановский муниципальный район» Республики
Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 2